
YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

ELENCO ISCRITTI CLASSE LIBERA

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE RATING
1 ITA 14758 MARIO 50 FIRST 40.7 MARIO TURRINI 586,28
2 ITA 12976 STREGA GRAND SOLEIL 45 MAURIZIO MICHI 592,20
3 ITA SANSEGAL SUN ODYSSEY 49 MARIA ANGELA RIVANERA 611,30
4 ITA 15756 BLUE BELL GRAND SOLEIL 43 GUIDO PERONI 612,71
5 ITA PEPITA HANSE 400 A. ICARDI - P. RICALDONE 613,00
6 ITA 79 BLUES COMET 36 S GIANCARLO REPETTO 615,00
7 ITA 386 SEA OF FOG MELGES 24 E. BOLLERO - C. STABON 615,20
8 ITA 14069 PORTOFINA DEHLER 36 FRANCESCO SCIOLI 619,88
9 ITA TAC BAVARIA 40 ALESSANDRO PASTORINO 620,50

10 ITA BOLOLOMBO GRAND SOLEIL 43 ARMANDO GHIGLIONE 620,71
11 ITA ARIA DEHLER 36 FRANCESCO CELLA 624,50
12 ITA OSAR GRAND SOLEIL 39 ALBERTO ANDREOL 634,70
13 ITA 42 ip CAMALEONDE JEANNEAU 42 EDOARDO MERONI 636,25
14 ITA MASTER BLU OCEANIS 411 MICHELE CIMINO 640,20
15 ITA STRABILIA ELAN 33 STEFANO TAVERNA 650,00
16 ITA FRENESIA MONOTIPO RICCARDO BALLOTTA 651,10
17 ITA COSTANZA ALTURA 1001 ANTONINO MAGGIO 658,40
18 ITA 1143 JENIALE! J 80 MASSIMO RAMA 665,00
19 ITA 953 MONTPRES J80 PAOLO MONTEDONICO 665,00
20 ITA 505 J VIVADO J 80 CESARE BARSOTTINI 665,00
21 ITA 501 J BES J 80 ALBERTO GARIBOTTO 665,00
22 ITA 14583 ZERAG IV ELAN 37 GIORGIO RAGGIO 675,20
23 ITA 7685 L'UOMO DEL FARO PANDA 34 LUIGI OLIVIERI 715,00
24 ITA NOTNEGRA BENETEAU 27.7 STEFANO ARGENTON 741,25



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA CLASSE LIBERA  -  1A PROVA
SABATO 1 OTTOBRE 2011

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE BSF ARRIVO TEMPO REALE TEMPO COMPENSATO PUNTI

1 ITA 1143 JENIALE! J 80 MASSIMO RAMA 665,00 16.19.35 8.19.35 7.42.51 1
2 ITA 501 J BES J 80 ALBERTO GARIBOTTO 665,00 16.29.20 8.29.20 7.52.36 2
3 ITA 386 SEA OF FOG MELGES 24 E. BOLLERO - C. STABON 615,20 16.38.30 8.38.30 8.25.00 3
4 ITA 953 MONTPRES J80 PAOLO MONTEDONICO 665,00 17.37.01 9.37.01 9.00.17 4
5 ITA 14583 ZERAG IV ELAN 37 GIORGIO RAGGIO 675,20 17.55.37 9.55.37 9.14.07 5
6 ITA TAC BAVARIA 40 ALESSANDRO PASTORINO 620,50 17.30.25 9.30.25 9.14.27 6
7 ITA BOLOLOMBO GRAND SOLEIL 43 ARMANDO GHIGLIONE 620,71 18.04.10 10.04.10 9.48.06 7
8 ITA 505 J VIVADO J 80 CESARE BARSOTTINI 665,00 18.27.17 10.27.17 9.50.33 8
9 ITA ARIA DEHLER 36 FRANCESCO CELLA 624,50 18.29.58 10.29.58 10.12.08 9

10 ITA 14758 MARIO 50 FIRST 40.7 MARIO TURRINI 586,28 DNF DNF DNF 25
11 ITA 12976 STREGA GRAND SOLEIL 45 MAURIZIO MICHI 592,20 DNF DNF DNF 25
12 ITA SANSEGAL SUN ODYSSEY 49 MARIA ANGELA RIVANERA 611,30 DNF DNF DNF 25
13 ITA 15756 BLUE BELL GRAND SOLEIL 43 GUIDO PERONI 612,71 DNF DNF DNF 25
14 ITA PEPITA HANSE 400 A. ICARDI - P. RICALDONE 613,00 DNF DNF DNF 25
15 ITA 79 BLUES COMET 36 S GIANCARLO REPETTO 615,00 DNF DNF DNF 25
16 ITA 14069 PORTOFINA DEHLER 36 FRANCESCO SCIOLI 619,88 DNF DNF DNF 25
17 ITA OSAR GRAND SOLEIL 39 ALBERTO ANDREOL 634,70 DNF DNF DNF 25
18 ITA 42 ip CAMALEONDE JEANNEAU 42 EDOARDO MERONI 636,25 DNF DNF DNF 25
19 ITA MASTER BLU OCEANIS 411 MICHELE CIMINO 640,20 DNF DNF DNF 25
20 ITA STRABILIA ELAN 33 STEFANO TAVERNA 650,00 DNF DNF DNF 25
21 ITA FRENESIA MONOTIPO RICCARDO BALLOTTA 651,10 DNF DNF DNF 25
22 ITA COSTANZA ALTURA 1001 ANTONINO MAGGIO 658,40 DNF DNF DNF 25
23 ITA 7685 L'UOMO DEL FARO PANDA 34 LUIGI OLIVIERI 715,00 DNF DNF DNF 25
24 ITA NOTNEGRA BENETEAU 27.7 STEFANO ARGENTON 741,25 DNF DNF DNF 25



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO 
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA CLASSE LIBERA -  2A PROVA - PORTOVENERE / CHIAVARI
DOMENICA 2 OTTOBRE 2011

N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE BSF ARRIVO TEMPO REALE TEMPO COMPENSATO PUNTI

1 ITA 1143 JENIALE! J 80 MASSIMO RAMA 665,00 17.29.15 9.29.15 8.52.31 1
2 ITA 386 SEA OF FOG MELGES 24 E. BOLLERO - C. STABON 615,20 17.29.35 9.29.35 9.16.05 2
3 ITA 14758 MARIO 50 FIRST 40.7 MARIO TURRINI 586,28 DNF DNF DNF 25
4 ITA 12976 STREGA GRAND SOLEIL 45 MAURIZIO MICHI 592,20 DNF DNF DNF 25
5 ITA SANSEGAL SUN ODYSSEY 49 MARIA ANGELA RIVANERA 611,30 DNF DNF DNF 25
6 ITA 15756 BLUE BELL GRAND SOLEIL 43 GUIDO PERONI 612,71 DNF DNF DNF 25
7 ITA PEPITA HANSE 400 A. ICARDI - P. RICALDONE 613,00 DNF DNF DNF 25
8 ITA 79 BLUES COMET 36 S GIANCARLO REPETTO 615,00 DNF DNF DNF 25
9 ITA 14069 PORTOFINA DEHLER 36 FRANCESCO SCIOLI 619,88 DNF DNF DNF 25

10 ITA TAC BAVARIA 40 ALESSANDRO PASTORINO 620,50 DNF DNF DNF 25
11 ITA BOLOLOMBO GRAND SOLEIL 43 ARMANDO GHIGLIONE 620,71 DNF DNF DNF 25
12 ITA ARIA DEHLER 36 FRANCESCO CELLA 624,50 DNF DNF DNF 25
13 ITA OSAR GRAND SOLEIL 39 ALBERTO ANDREOL 634,70 DNF DNF DNF 25
14 ITA 42 ip CAMALEONDE JEANNEAU 42 EDOARDO MERONI 636,25 DNF DNF DNF 25
15 ITA MASTER BLU OCEANIS 411 MICHELE CIMINO 640,20 DNF DNF DNF 25
16 ITA STRABILIA ELAN 33 STEFANO TAVERNA 650,00 DNF DNF DNF 25
17 ITA FRENESIA MONOTIPO RICCARDO BALLOTTA 651,10 DNF DNF DNF 25
18 ITA COSTANZA ALTURA 1001 ANTONINO MAGGIO 658,40 DNF DNF DNF 25
19 ITA 953 MONTPRES J80 PAOLO MONTEDONICO 665,00 DNF DNF DNF 25
20 ITA 505 J VIVADO J 80 CESARE BARSOTTINI 665,00 DNF DNF DNF 25
21 ITA 501 J BES J 80 ALBERTO GARIBOTTO 665,00 DNF DNF DNF 25
22 ITA 14583 ZERAG IV ELAN 37 GIORGIO RAGGIO 675,20 DNF DNF DNF 25
23 ITA 7685 L'UOMO DEL FARO PANDA 34 LUIGI OLIVIERI 715,00 DNF DNF DNF 25
24 ITA NOTNEGRA BENETEAU 27.7 STEFANO ARGENTON 741,25 DNF DNF DNF 25



YACHT CLUB CHIAVARI

COPPA DALLORSO
Chiavari, 1 - 2 ottobre 2011

CLASSIFICA CLASSE LIBERA FINALE
N° VELICO IMBARCAZIONE TIPO ARMATORE PUNTI TOT.

1 ITA 1143 JENIALE! J 80 MASSIMO RAMA 1 1 2
2 ITA 386 SEA OF FOG MELGES 24 E. BOLLERO - C. STABON 3 2 5
3 ITA 501 J BES J 80 ALBERTO GARIBOTTO 2 25 27
4 ITA 953 MONTPRES J80 PAOLO MONTEDONICO 4 25 29
5 ITA 14583 ZERAG IV ELAN 37 GIORGIO RAGGIO 5 25 30
6 ITA TAC BAVARIA 40 ALESSANDRO PASTORINO 6 25 31
7 ITA BOLOLOMBO GRAND SOLEIL 43 ARMANDO GHIGLIONE 7 25 32
8 ITA 505 J VIVADO J 80 CESARE BARSOTTINI 8 25 33
9 ITA ARIA DEHLER 36 FRANCESCO CELLA 9 25 34
10 ITA 14758 MARIO 50 FIRST 40.7 MARIO TURRINI 25 25 50
11 ITA 12976 STREGA GRAND SOLEIL 45 MAURIZIO MICHI 25 25 50
12 ITA SANSEGAL SUN ODYSSEY 49 MARIA ANGELA RIVANERA 25 25 50
13 ITA 15756 BLUE BELL GRAND SOLEIL 43 GUIDO PERONI 25 25 50
14 ITA PEPITA HANSE 400 A. ICARDI - P. RICALDONE 25 25 50
15 ITA 79 BLUES COMET 36 S GIANCARLO REPETTO 25 25 50
16 ITA 14069 PORTOFINA DEHLER 36 FRANCESCO SCIOLI 25 25 50
17 ITA OSAR GRAND SOLEIL 39 ALBERTO ANDREOL 25 25 50
18 ITA 42 ip CAMALEONDE JEANNEAU 42 EDOARDO MERONI 25 25 50
19 ITA MASTER BLU OCEANIS 411 MICHELE CIMINO 25 25 50
20 ITA STRABILIA ELAN 33 STEFANO TAVERNA 25 25 50
21 ITA FRENESIA MONOTIPO RICCARDO BALLOTTA 25 25 50
22 ITA COSTANZA ALTURA 1001 ANTONINO MAGGIO 25 25 50
23 ITA 7685 L'UOMO DEL FARO PANDA 34 LUIGI OLIVIERI 25 25 50

1A PR. 2A PR.


